



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BILLUM TOTALBYG APS
MANØVEJ 10, 6852 BILLUM
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2017

Hans Jørgen Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Billum Totalbyg ApS Manøvej 10 6852 Billum
	CVR-nr.: 31 74 60 19 Hjemsted: Billum Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Hans Jørgen Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Andelskassen Varde Otto Frellos Plads 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er erhvervsmæssigt at udøve bygge og anlægsvirksomhed herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 97.279, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 937.515 og en egenkapital på kr. -242.771.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af forsat drift, da det er ledelsens forventning, at der i indeværende år opnås positiv resultat.

Ledelsen er rede til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, således at selskabet kan få indtjeningen på plads, eller såfremt dette ikke er muligt, at tilføre den nødvendige likviditet.

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 243, og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.359.335	1.596
Personaleomkostninger.....	1	-1.150.913	-1.475
Af- og nedskrivninger.....		-52.933	-54
DRIFTSRESULTAT		155.489	67
Andre finansielle indtægter.....		2.101	4
Andre finansielle omkostninger.....		-32.311	-51
RESULTAT FØR SKAT		125.279	20
Skat af årets resultat.....	2	-28.000	-5
ÅRETS RESULTAT		97.279	15
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		97.279	15
I ALT		97.279	15

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		65.524	118
Materielle anlægsaktiver.....	3	65.524	118
Lejededpositum.....		7.200	7
Finansielle anlægsaktiver.....	4	7.200	7
ANLÆGSAKTIVER.....		72.724	125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		206.250	44
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	497.541	532
Udskudt skatteaktiv.....		136.000	164
Andre tilgodehavender.....		25.000	35
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	5
Periodeafgrænsningsposter.....		0	11
Tilgodehavender.....		864.791	791
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		864.791	791
AKTIVER.....		937.515	916

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-367.771	-465
EGENKAPITAL.....	6	-242.771	-340
Gæld til pengeinstitutter.....		249.319	447
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		607.117	517
Anden gæld.....		323.850	292
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.180.286	1.256
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.180.286	1.256
PASSIVER.....		937.515	916
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		
 Usikkerhed ved going concern	 9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	989.320	1.237	
Pensioner.....	129.063	165	
Omkostninger til social sikring.....	30.565	43	
Andre personaleomkostninger.....	1.965	30	
	1.150.913	1.475	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	28.000	5	
	28.000	5	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015.....		723.448	
Kostpris 30. september 2016.....		723.448	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		604.991	
Årets afskrivninger		52.933	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....		657.924	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		65.524	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2015.....		7.200	
Kostpris 30. september 2016.....		7.200	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		7.200	

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	1.355.061	1.507	
Acontofaktureringer.....	-857.520	-975	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	497.541	532	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	497.541	532	
	497.541	532	

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	-465.050	-340.050
Forslag til årets resultatdisponering.....		97.279	97.279
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	-367.771	-242.771

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 33.400. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000 for bankgæld som på balancetidspunktet udgør kr. 249.319.

Usikkerhed ved going concern

9

Selskabet har et overskud i regnskabsåret, men de nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Jeg ser som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Desuden henvises til ledelsesberetningen, hvor ledelsen vil stille den nødvendige likviditet til rådighed, hvis dette skulle blive nødvendigt.

På baggrund af ovennævnte, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.